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CIS-WAG.271.9.2016. Warszawa, dnia 07.09.2016 r.

Dot.: Postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na CIS-WAG.271.9.2016:
Naprawa ofwietlenia glownego w serwerowniach i pomieszczeniach przyleglych
do serwerowni.

Do Zamawiajgcego wplynelty pytania dotyczgce tresci specyfikacji istotnych warunkdow,

dziatajac na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015r.
poz. 2164 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

W SIWZ napisano w podpunkcie 3.3. ustep 4) Zakup i dostawe opraw i innych podzespotéw
do wymiany oswietlenia gtownego, opisanych w Tabeli 1. Specyfikacja parametrow
o$wietlenia gléwnego — panel LED do montazu w panelach sufitowych i Tabela 2.
Specyfikacja parametréw oswietlenia gtéwnego - panel LED wersja natynkowa do siedziby
Zamawiajacego wraz z podlgczeniem do istniejacej infrastruktury i uruchomieniem we
wskazanych przez Zamawiajacego pomieszczeniach.

Czy zapytanie obejmuje dostawe i montaz oswietlenia awaryjnego? A jesli tak, to w jakiej
ilosci?

Odpowiedz 1

Postepowanie dotyczy tylko o§wietlenia gléwnego i nie obejmuje o§wietlenia awaryjnego.

Pytanie 2

W tytule ogloszenia jest napisane naprawa os$wietlenia, czego ma dokladnie dotyczyé
naprawa? Czy jest to jednoznaczne z wymiang calego oswietlenia? Czy sa to dodatkowe
roboty, jeéli tak to czego dotycza?

Odpowiedz 2

Zgodnie z OPZ naprawa ma na celu wymian¢ wyeksploatowanego, nieekonomicznego
oswietlenia gldéwnego na oswietlenie z zastosowaniem opraw energooszczgdnych ze zrodiem
swiatla LED.

Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowych robdt.

Pytanie 3

Wysokosci pomieszczen podane na dolgczonych rzutach, odnosza sig¢ do wysokosci
montowania paneli czy wysokos¢ montowania paneli jest inna?

Odpowiedz 3

Wysokos$¢ podana na dolaczonych rzutach dotyczy zamontowanych paneli.
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Pytanie 4

Do dokumentacji po wykonawczej wystarczy dolaczy¢ projekt oswietlenia, ktory jest
wykonany w programie Dialux?

Odpowiedz 4
W dokumentacji powykonawczej ma si¢ znajdowaé rozmieszczenie paneli o§wietleniowych

oraz majg by¢ zamieszczone wyniki symulacji o§wietlenia.
Zamawiajacy nie wskazuje programu do wykonania symulacji o§wietlenia.

Pytanie 5

Czy do dokumentacji powykonawczej, oprécz projektu oswietlenia, harmonogramu
wykonania prac, dokumentacji z pomiarami, dokumentacji z atestami i certyfikatami,
wymagacie jeszcze innych dodatkowych dokumentow?

Odpowiedz 5
Wszystkie wymagane dokumenty wykazane sg w OPZ.

Pytanie 6

Wymagacie odrebnego kierownika budowy czy wystarczy elektryk z uprawnieniami
budowlanymi, bez ograniczen dotyczacych instalacji elektrycznej i energetycznych, z firmy
podwykonawczej?

Odpowiedz 6

Zgodnie wymaganiami w pkt. 5.1.3 ppkt 2) wykonawca skieruje do realizacji zamdéwienia
jedna osobe posiadajaca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci
instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych,
bez ograniczen.

Wykonawca moze w celu potwierdzenia spelniania warunkéw udzialu w postgpowaniu
polega¢ na zdolno$ciach zawodowych innych podmiotéw na zasadach okre$lonych w pkt 517
SIWZ.

Pytanie 7

Czy mozna prosi¢ o udostgpnienie zdjg¢ z pomieszczen serwerowni, z rozmieszczeniem
urzadzen, ktore tam pracuja? W celu odpowiedniego rozmieszczenia opraw oswietleniowych,
dla uzyskania natezenia §wiatta zgodnego z normami.

Odpowiedz 7

Nie udostepniamy takich zdjgé, szafy z wurzadzeniami s3 ustawione w ciggach
technologicznych.




